
 

 

 

 

 

 

 

2015 



Resultatliste 75 km Herrar
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Tommy Haga Sogndal IL 09:57:40
2 Kjetil Myklebust Norges musikkhøgskole 10:45:32
3 Roman Evarts Ebike ARacing 10:52:29
4 Dennis Roozendaal - 11:31:04
5 Børge Sellevoll Federer Fk 11:34:16
6 Jørn Hjørungnes - 11:34:17
7 Thomas Jonsson Undersökers IF 11:36:43
8 Kim Johannesen Romerike Ultraløperklubb 11:36:52
9 Arve Haugland Follestaddalen IL 11:37:37
10 Daniel Kvåle Team Intersport Sogndal 11:42:13
11 Arve Åsnes Olsvik IL 11:52:07
12 Frank Hoel Isfjorden 11:59:34
13 Niclas Forsmark Ingen Klubb 12:02:14
14 Bård Smestad Trondheim Randoneeklubb 12:09:30
15 Vegard Fagerli Fjellhug/Vereide IL 12:18:32
16 Michael Garnander Halmstad OK 12:18:58
17 Tomas Kadlas Eid 12:19:44
18 Ruben Bøtun IL Modig 12:21:35
19 Kristoffer Birkeland Janus SLK / NTNUI 12:34:05
19 Geir Orrestad Sogn CK 12:34:05
21 Martin Hauge-Nilsen Kondis 12:34:41
22 Ola Mjølhus Team Fjellsport 12:39:39
23 Rasmus Gausemel Stryn 12:45:57
24 Svein Arne Reiersen De håpefulle gamle seige skinn 12:54:50
25 Victor Wilking Wurst und Bohnen 12:58:58
26 Tomas Trolltoft Squeed 13:17:04
27 Tom Englund Enebyberg Ultra Runners 13:17:37
28 Felix Wilking Milf-Marathon i like to finish 13:19:19
29 Kjetil Iden AKS-77 13:20:03
30 Per-Einar Roth Romerike Ultraløperklubb 13:21:15
31 Stein Aanensen Mandal 13:23:30
32 Atle Bjørnerud IL Heming 13:27:52
33 Fredrik Ohlsson Mölndal 13:32:10
34 Thor Arne Solberg Bergen Løpeklubb 13:32:20
35 Yngve Trandal Volda 13:41:24
35 Einar Bjørkaas Helle Askvoll og Holmedal IL 13:41:24
37 Eric Forsner Team Nordic Trail 13:48:22
38 Bjørnar Gundersen Molde 13:48:44
39 Olger Pedersen - 13:49:13
40 Andreas Sembrant Uppsala Vasaloppsklubb 13:54:04
41 Dag Tore Mjåseth Askvoll og Holmedal IL 14:02:52
42 Geir-Olav Roset Veten IL 14:07:59
43 Ola Esten Røssum Kvam IL 14:18:08
44 Martin Karlsson Kortedala ultra runners 14:45:21
45 Benjamin Støyva Langebeck Kolbotn og skimt o-lag 14:51:17
46 Anders Lundøy Fardin 14:51:21



47 Erik Driveklepp VTI 15:03:51
48 Youri van der Werve Hornindal IL 15:11:30
49 Atle Paulen FØrde 15:13:18
50 Tarjei Andreas lødøen HIL 15:15:37
51 Daniel Nilsson Valbo 15:17:02
52 Ulf Domanders Hemlingby LK 15:24:41
53 Christian Evensen Romerike Ultraløperklubb 15:26:47
53 Knut-Leo Sæther Isfjorden IL 15:26:47
55 Petter Danielsen Mandal 15:43:01
56 Niklas Fernqvist Göteborg 15:44:06
56 Per Fernqvist Göteborg 15:44:06
58 Torstein Halstensen Jolene Hunters 15:52:21
59 Morten Bentestuen Idrætsmedicinerne AU 16:02:01
60 Michael Dolgy No 16:03:45
61 Roger Erstad Varegg fleridrett/Fjellgeitene 16:04:37
62 Trond Sjåvik ingen 16:12:32
63 Olav Melsæter Molde 16:15:47
64 Stefan Claesson Hellre ön bra 16:21:44
65 Klaus Nyhammer Ingen 16:39:14
66 Birger Solheim Ingen 16:43:57
67 Bjørn Inge Hepsø Møre Frie Vikinger 16:45:50
68 Hans Petter Økern Team Ull 17:18:53
69 Anders Hedefalk Halmstad OK 17:57:54
69 Hans Thomas Brox Tromsø Løpeklubb 17:57:54
69 Kjell Arne Stegegjerdet Luster Telemark 17:57:54
72 Roberth Haugland SK Kraft 18:05:40
73 Martin Clemensson Swedish Trailrunning 18:32:41
74 Wilhelm Støylen Hakk i hel 18:41:47
75 Anders Thinn Breian ingen 18:43:13
76 Joakim Kopka Lonesome Runners 18:58:32
76 Sebastian Jakobsson Lonesome Runner 18:58:32
76 Håkan Samuelsson Lonesome runners 18:58:32
79 Jørund Hop Jolene 19:34:22
80 Sindre Hauglum ingen 19:41:26
81 Inge Asbjørn Haugen Hornindal IL 19:51:22
82 Egil Seljeset nestetur.no 20:04:01
83 Erlend Hall F-Town 20:32:22
84 Henrik Jonsson Karlskoga 21:36:10
85 Øyvind Næss TippToppTommelOpp 22:03:34
86 Sveinung Hjelle Sirma IL 22:57:44
87 Lars-Erik Larsson Brännebacken 23:16:34
Brote

Fulvio Gritti Statoil BIL Bergen Brote
Resultatliste 75 km Herrar
Klasse -19
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk



48 Youri van der Werve Hornindal IL 15:11:30
Klasse 20 - 29
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Tommy Haga Sogndal IL 09:57:40
18 Ruben Bøtun IL Modig 12:21:35
19 Kristoffer Birkeland Janus SLK / NTNUI 12:34:05
21 Martin Hauge-Nilsen Kondis 12:34:41
23 Rasmus Gausemel Stryn 12:45:57
25 Victor Wilking Wurst und Bohnen 12:58:58
35 Yngve Trandal Volda 13:41:24
38 Bjørnar Gundersen Molde 13:48:44
39 Olger Pedersen - 13:49:13
42 Geir-Olav Roset Veten IL 14:07:59
43 Ola Esten Røssum Kvam IL 14:18:08
44 Martin Karlsson Kortedala ultra runners 14:45:21
45 Benjamin Støyva Langebeck Kolbotn og skimt o-lag 14:51:17
46 Anders Lundøy Fardin 14:51:21
50 Tarjei Andreas lødøen HIL 15:15:37
53 Knut-Leo Sæther Isfjorden IL 15:26:47
59 Morten Bentestuen Idrætsmedicinerne AU 16:02:01
63 Olav Melsæter Molde 16:15:47
75 Anders Thinn Breian ingen 18:43:13
76 Sebastian Jakobsson Lonesome Runner 18:58:32
83 Erlend Hall F-Town 20:32:22
86 Sveinung Hjelle Sirma IL 22:57:44
Klasse 30 - 39
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
2 Kjetil Myklebust Norges musikkhøgskole 10:45:32
3 Roman Evarts Ebike ARacing 10:52:29
8 Kim Johannesen Romerike Ultraløperklubb 11:36:52
9 Arve Haugland Follestaddalen IL 11:37:37
10 Daniel Kvåle Team Intersport Sogndal 11:42:13
12 Frank Hoel Isfjorden 11:59:34
13 Niclas Forsmark Ingen Klubb 12:02:14
15 Vegard Fagerli Fjellhug/Vereide IL 12:18:32
16 Michael Garnander Halmstad OK 12:18:58
17 Tomas Kadlas Eid 12:19:44
22 Ola Mjølhus Team Fjellsport 12:39:39
27 Tom Englund Enebyberg Ultra Runners 13:17:37
28 Felix Wilking Milf-Marathon i like to finish 13:19:19
33 Fredrik Ohlsson Mölndal 13:32:10
35 Einar Bjørkaas Helle Askvoll og Holmedal IL 13:41:24
40 Andreas Sembrant Uppsala Vasaloppsklubb 13:54:04
49 Atle Paulen FØrde 15:13:18
51 Daniel Nilsson Valbo 15:17:02
53 Christian Evensen Romerike Ultraløperklubb 15:26:47
60 Michael Dolgy No 16:03:45



61 Roger Erstad Varegg fleridrett/Fjellgeitene 16:04:37
72 Roberth Haugland SK Kraft 18:05:40
74 Wilhelm Støylen Hakk i hel 18:41:47
82 Egil Seljeset nestetur.no 20:04:01
84 Henrik Jonsson Karlskoga 21:36:10
Klasse 40 - 49
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
4 Dennis Roozendaal - 11:31:04
5 Børge Sellevoll Federer Fk 11:34:16
6 Jørn Hjørungnes - 11:34:17
7 Thomas Jonsson Undersökers IF 11:36:43
11 Arve Åsnes Olsvik IL 11:52:07
14 Bård Smestad Trondheim Randoneeklubb 12:09:30
19 Geir Orrestad Sogn CK 12:34:05
26 Tomas Trolltoft Squeed 13:17:04
29 Kjetil Iden AKS-77 13:20:03
34 Thor Arne Solberg Bergen Løpeklubb 13:32:20
37 Eric Forsner Team Nordic Trail 13:48:22
52 Ulf Domanders Hemlingby LK 15:24:41
56 Niklas Fernqvist Göteborg 15:44:06
56 Per Fernqvist Göteborg 15:44:06
58 Torstein Halstensen Jolene Hunters 15:52:21
66 Birger Solheim Ingen 16:43:57
67 Bjørn Inge Hepsø Møre Frie Vikinger 16:45:50
68 Hans Petter Økern Team Ull 17:18:53
69 Hans Thomas Brox Tromsø Løpeklubb 17:57:54
69 Anders Hedefalk Halmstad OK 17:57:54
69 Kjell Arne Stegegjerdet Luster Telemark 17:57:54
73 Martin Clemensson Swedish Trailrunning 18:32:41
76 Håkan Samuelsson Lonesome runners 18:58:32
76 Joakim Kopka Lonesome Runners 18:58:32
79 Jørund Hop Jolene 19:34:22
80 Sindre Hauglum ingen 19:41:26
85 Øyvind Næss TippToppTommelOpp 22:03:34
Klasse 50 - 59
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
24 Svein Arne Reiersen De håpefulle gamle seige skinn 12:54:50
30 Per-Einar Roth Romerike Ultraløperklubb 13:21:15
31 Stein Aanensen Mandal 13:23:30
32 Atle Bjørnerud IL Heming 13:27:52
41 Dag Tore Mjåseth Askvoll og Holmedal IL 14:02:52
55 Petter Danielsen Mandal 15:43:01
62 Trond Sjåvik ingen 16:12:32
64 Stefan Claesson Hellre ön bra 16:21:44
65 Klaus Nyhammer Ingen 16:39:14
Klasse 60 -69



Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
47 Erik Driveklepp VTI 15:03:51
81 Inge Asbjørn Haugen Hornindal IL 19:51:22
87 Lars-Erik Larsson Brännebacken 23:16:34
Resultatliste 75 km Damer
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Malene Blikken Haukøy il høyang 10:44:43
2 Hilde Aders Tromsø Løpeklubb 12:01:25
3 Mona Kjeldsberg Romerike ultraløperklubb 13:59:45
4 Susanne Johansson Halmstad orienteringsklubb 15:09:55
5 Øyunn Bygstad Gular 16:44:28
6 Irene Skulstad Lødøen HIL 17:17:07
7 Ida Hermans Ingen 18:20:12
8 Mari Cecilie Haug Hakk i hæl 18:41:47
9 Merete Vågheim Tellevik Øystese IL 19:51:22
10 Siv Madeleine Kristensen HIL 20:01:02
11 Jorunn Sudbø Sivertsen IL Gneist Orientering 21:11:30
12 Lena Jonsson - 21:36:10
13 Charlotte Holm TippToppTommelOpp 22:03:34
Resultatliste 75 km Damer
Klasse 20 - 29
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Malene Blikken Haukøy il høyang 10:44:43
2 Hilde Aders Tromsø Løpeklubb 12:01:25
7 Ida Hermans Ingen 18:20:12
13 Charlotte Holm TippToppTommelOpp 22:03:34
Klasse 30 - 39
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
5 Øyunn Bygstad Gular 16:44:28
8 Mari Cecilie Haug Hakk i hæl 18:41:47
12 Lena Jonsson - 21:36:10
Klasse 40 - 49
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
3 Mona Kjeldsberg Romerike ultraløperklubb 13:59:45
9 Merete Vågheim Tellevik Øystese IL 19:51:22
11 Jorunn Sudbø Sivertsen IL Gneist Orientering 21:11:30
Klasse 50 -59
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
4 Susanne Johansson Halmstad orienteringsklubb 15:09:55
6 Irene Skulstad Lødøen HIL 17:17:07
10 Siv Madeleine Kristensen HIL 20:01:02



Resultatliste 38 km Herrar
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Roger Lillestøl Sparebanken Sogn og Fjordane/Hornindal IL 04:38:18
2 Rasmus Haugen Hornindal IL 05:04:35
3 Cato Ryste Volda 05:12:20
4 Frank Bu Varegg Fleridrett Tean Melkesyre 05:31:39
5 Jøran valseth Klubb-Åndalsnes 05:36:09
6 Trym Dalset Lødøen Haugen IL 05:39:30
7 Stein Inge Aabrekk 05:41:14
8 Jan Rune Oppheim Hornindal IL 05:50:23
9 Håvard Kroken HIL 05:55:10
9 Arnstein Vatsaas Utrøna seglarlag 05:55:10
11 Lars Hallvard Helsem Stranda IL 05:59:17
12 Tore Rød Eresfjord IL 06:00:09
13 Are Olav Habostad Stranda 06:01:03
14 Einar Arne Seljeset Hornindal IL 06:09:43
14 Svein Otto Melheim Eid IL 06:09:43
16 Bjørn Arve Brune Stranda 06:20:35
17 Rolf Kåre Holmøy Østerbø Hornindal IL 06:21:40
18 Vegar Egset Meistertenestene (Volda) 06:23:01
19 Lars Haugen Evry 06:31:27
20 Jøran Laukeland Førde 06:32:43
21 Erlend Gran Lunner Trøsken IL 06:35:35
22 Arthur Aanesen Team Nordic Trail 06:42:43
23 Per Jakob Kyrkjeeide Markane IL 06:44:58
24 Vegard Nord Eid IL 06:45:50
25 Kjetil Svarstad Markane IL 06:47:23
26 Jan Pedersen Norangdal IL 06:47:25
27 Paul Otterdal Markane IL 06:51:24
28 Jan Ove Indrebø Eid 06:59:30
29 Leiv Jakob Berstad Flø IL 06:59:50
30 Marek Ziolkowski - 07:10:27
31 Ola Sætren Hornindal 07:13:19
32 Rasmus Bakke Slattum 07:15:30
33 Alper Isin Duran - 07:20:30
34 Endre Kvamme Berstad Stryn 07:25:38
35 Kjetil Matias Stegegjerdet IL Bjørn 07:27:29
36 Oskar Tveit Lista IL 07:28:23
37 Rune Lien Berg Førde IL 07:28:37
38 Ziemowit Pawlucki Ingen 07:31:01
39 Roy Zinman Modi'in Runners 07:33:47
40 Daniel Severinsson Halmstad OK 07:35:13
41 Nikolai Rasmus Sætren Hornindal 07:35:50
42 Knut Lillestøl HIL 07:36:55
43 Frode Haugstad Askvoll og Holmedal IL 07:37:24
44 Jørgen Grebstad Fjellhug 07:37:55
45 Kai Kvalsøren Luster Telemark 07:52:38
46 Andreas Haddal - 07:53:13



47 Idar Flo Volda 07:54:17
48 Jørn-Magne Hersvik Larsen Askvoll og Holmedal IL 07:54:40
49 Per Ståle Lillestøl Hornindal IL 07:55:40
49 Christian Stokkevåg 07:55:40
51 Tor- Ådne Seljeset Hornindal 07:57:28
52 Stefan Eriksson Avesta 08:03:48
53 Jan Arne Lilletofte Askvoll og Holmedal IL 08:04:33
54 Martin Sandbakk Stryn 08:08:30
55 Jan Egil Gjørven Makane 08:09:56
56 Andreas Athanasi Halmstad OK 08:12:08
57 Severin Otterdal Heggen HIL 08:18:26
58 Tollef Otterdal Heggen HIL 08:18:28
59 Arild Holmøy Østerbø Hornindal IL 08:20:10
60 Steinar Mattingsdal EIK IL 08:20:22
61 Jon Åge Torheim Hornindal IL 08:20:34
62 Magnus Sollid Hornindal IL 08:26:03
63 Inge Olsen Hornindal IL 08:27:53
64 Sammy Holm Team Nordic Trail 08:40:35
64 john anders økland askvoll pistolklubb 08:40:35
66 Arild Bjørdal Ørsta 08:54:17
67 John-Eirik Greidung Oppstryn IL 08:59:56
68 Alexander dahlseide Ingen 09:02:04
69 Ivar Børge Seljeset Hornindal 09:03:16
70 Brage Hall F-Town 09:12:31
71 Frode Breivik 09:15:27
72 Benny Hammer Svedje og Fjell 09:20:58
72 Lars Petter Frøysedal Svedje og Fjell 09:20:58
74 Nils Jakob Haugen Hornindal IL 09:31:12
75 Anthon Grimsmo Holmen IF 09:37:40
76 Gjermund Engelsen Jolene Hunters 09:38:08
77 Nikolai Otterdal Heggen HIL 09:38:43
78 Endre Haugen Holmen IF 09:39:31
79 Olav Henning Sandvik Kapstad Klæbu IL 09:40:01
80 John-Tore Haugen Ekornes 09:46:28
81 Stig Myrmel Førde 09:50:15
82 Robert Haugen Team Ikornnes 09:50:48
83 Rikard Kelloniemi Halmstad OK 10:40:38
84 Emil Haugen Hornindal IL 11:10:13
85 Rune Haugen Hornindal 11:10:15
86 Lyder Øye Ørsta 11:39:20
87 Tore Lillestøl Gjerdsvika IL 12:03:06
88 Laurits Otterdal Heggen HIL 12:17:56
88 Thore Heggen HIL 12:17:56
90 Tobias Oftebro Oftebrothers 13:46:01
91 Eirik Oftebro Oftebrothers 13:46:16
92 Ole-Kristian Oftebro Oftebrothers 13:49:31

Vidar Nøkleby Team Ull Brote
Jørund Grimelid ingen Brote
Marcus Engquist Svedje og Fjell Brote



oddvin lødøen hornindal Brote
Endra frå 75 km

Sindre Hoff Viksdalen IL 04:31:01
Morten Eilifsen Rindalstroll 05:10:28
Sebastian Ljungdahl Ladonia Fellrunners 05:12:58
Anders Heggen Volda 05:30:23
Sindre Engen Ingen 05:38:48
Staffan Bengtsson Il Mogutten 05:39:44
Alf Terje Ramsfjell Gjesdal IL 06:00:35
Per Arne Vole Bøverdalen IL 06:01:57
viktor Bjurlid Örebro 06:13:09
Trygve Helseth Heggedal IL 06:13:27
Andreas Olsson Katrineholm 06:17:22
Martin Klaesson Olden il 06:20:47
Gisle Bøe Markane 06:20:53
Eirik Bøe Markane IL 06:31:40
Ronny Ahlbom Monsen - 06:58:23
Helge Reinholt Treungen IL/ Romerike Ultraløperklubb 07:03:22
Rasmus A Stokkeland 07:25:28
Nils Harley Boisen Hilaritas 07:28:04
Oscar West Halmstad OK 07:37:28
Rodney Harper Bar Runners 07:38:00
Lars Haugen Ingen 07:47:34
Åsmund Kristensen Hornindal 07:56:58
Niclas Östman Team Telecon 08:09:00
Johnny Rindahl Team Ull 08:30:57
Robin Eriksson Team Telecon 08:31:41
Aasmund Holvik Transportjegerne IL 08:47:33
Ulf Tegnér Jolene Hunters 09:01:24
Jacob Sandvik nei 09:06:44
Zoltan Kuthy Swedish Trail Running 09:08:00
Tobias Söderholtz Team Telecon 09:09:30
Tor Asbjørn Grønnerøe ingen 09:13:02
Kristian Fagerhus Nannestad 09:13:02
Tormod Helgesen Team Ull 09:15:37
Sven Hellevik Mordi 09:24:50
Mathias Stenberg Ingen 09:42:59
Tobias Söderlund Ingen 09:42:59
Sigurd Jakola Øyen GBIL 10:32:25
Lawrence Nilsson Jolene Hunters 11:03:28
Lars Alv Haugen HIL 11:10:15
Oddvar Røyset Hornindal 11:39:20
Frank-Håkon Garnes XL Maximus 12:21:40
Fan Wang - 12:44:39

Resultatliste 38 km Herrar
Klasse -19



Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
2 Rasmus Haugen Hornindal IL 05:04:35
6 Trym Dalset Lødøen Haugen IL 05:39:30
9 Håvard Kroken HIL 05:55:10
17 Rolf Kåre Holmøy Østerbø Hornindal IL 06:21:40
21 Erlend Gran Lunner Trøsken IL 06:35:35
35 Kjetil Matias Stegegjerdet IL Bjørn 07:27:29
41 Nikolai Rasmus Sætren Hornindal 07:35:50
57 Severin Otterdal Heggen HIL 08:18:26
58 Tollef Otterdal Heggen HIL 08:18:28
59 Arild Holmøy Østerbø Hornindal IL 08:20:10
69 Ivar Børge Seljeset Hornindal 09:03:16
70 Brage Hall F-Town 09:12:31
77 Nikolai Otterdal Heggen HIL 09:38:43
84 Emil Haugen Hornindal IL 11:10:13
88 Laurits Otterdal Heggen HIL 12:17:56
91 Eirik Oftebro Oftebrothers 13:46:16
Klasse 20 - 29
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
7 Stein Inge Aabrekk 05:41:14
18 Vegar Egset Meistertenestene (Volda) 06:23:01
34 Endre Kvamme Berstad Stryn 07:25:38
46 Andreas Haddal - 07:53:13
51 Tor- Ådne Seljeset Hornindal 07:57:28
54 Martin Sandbakk Stryn 08:08:30
56 Andreas Athanasi Halmstad OK 08:12:08
62 Magnus Sollid Hornindal IL 08:26:03
90 Tobias Oftebro Oftebrothers 13:46:01
92 Ole-Kristian Oftebro Oftebrothers 13:49:31
Klasse 30 - 39
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
5 Jøran valseth Klubb-Åndalsnes 05:36:09
8 Jan Rune Oppheim Hornindal IL 05:50:23
12 Tore Rød Eresfjord IL 06:00:09
20 Jøran Laukeland Førde 06:32:43
24 Vegard Nord Eid IL 06:45:50
25 Kjetil Svarstad Markane IL 06:47:23
29 Leiv Jakob Berstad Flø IL 06:59:50
32 Rasmus Bakke Slattum 07:15:30
33 Alper Isin Duran - 07:20:30
40 Daniel Severinsson Halmstad OK 07:35:13
44 Jørgen Grebstad Fjellhug 07:37:55
48 Jørn-Magne Hersvik Larsen Askvoll og Holmedal IL 07:54:40
67 John-Eirik Greidung Oppstryn IL 08:59:56
72 Lars Petter Frøysedal Svedje og Fjell 09:20:58
79 Olav Henning Sandvik Kapstad Klæbu IL 09:40:01
80 John-Tore Haugen Ekornes 09:46:28



81 Stig Myrmel Førde 09:50:15
82 Robert Haugen Team Ikornnes 09:50:48
Klasse 40 - 49
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Roger Lillestøl Sparebanken Sogn og Fjordane/Hornindal IL 04:38:18
3 Cato Ryste Volda 05:12:20
9 Arnstein Vatsaas Utrøna seglarlag 05:55:10
11 Lars Hallvard Helsem Stranda IL 05:59:17
13 Are Olav Habostad Stranda 06:01:03
14 Svein Otto Melheim Eid IL 06:09:43
19 Lars Haugen Evry 06:31:27
23 Per Jakob Kyrkjeeide Markane IL 06:44:58
27 Paul Otterdal Markane IL 06:51:24
28 Jan Ove Indrebø Eid 06:59:30
30 Marek Ziolkowski - 07:10:27
31 Ola Sætren Hornindal 07:13:19
37 Rune Lien Berg Førde IL 07:28:37
38 Ziemowit Pawlucki Ingen 07:31:01
39 Roy Zinman Modi'in Runners 07:33:47
43 Frode Haugstad Askvoll og Holmedal IL 07:37:24
45 Kai Kvalsøren Luster Telemark 07:52:38
47 Idar Flo Volda 07:54:17
49 Christian Stokkevåg 07:55:40
49 Per Ståle Lillestøl Hornindal IL 07:55:40
52 Stefan Eriksson Avesta 08:03:48
53 Jan Arne Lilletofte Askvoll og Holmedal IL 08:04:33
63 Inge Olsen Hornindal IL 08:27:53
64 Sammy Holm Team Nordic Trail 08:40:35
64 john anders økland askvoll pistolklubb 08:40:35
68 Alexander dahlseide Ingen 09:02:04
71 Frode Breivik 09:15:27
72 Benny Hammer Svedje og Fjell 09:20:58
75 Anthon Grimsmo Holmen IF 09:37:40
76 Gjermund Engelsen Jolene Hunters 09:38:08
78 Endre Haugen Holmen IF 09:39:31
83 Rikard Kelloniemi Halmstad OK 10:40:38
85 Rune Haugen Hornindal 11:10:15
86 Lyder Øye Ørsta 11:39:20
87 Tore Lillestøl Gjerdsvika IL 12:03:06
88 Thore Heggen HIL 12:17:56
Klasse 50 - 59
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
4 Frank Bu Varegg Fleridrett Tean Melkesyre 05:31:39
14 Einar Arne Seljeset Hornindal IL 06:09:43
16 Bjørn Arve Brune Stranda 06:20:35
22 Arthur Aanesen Team Nordic Trail 06:42:43
26 Jan Pedersen Norangdal IL 06:47:25



36 Oskar Tveit Lista IL 07:28:23
55 Jan Egil Gjørven Makane 08:09:56
61 Jon Åge Torheim Hornindal IL 08:20:34
66 Arild Bjørdal Ørsta 08:54:17
Klasse 60 -69
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
42 Knut Lillestøl HIL 07:36:55
60 Steinar Mattingsdal EIK IL 08:20:22
Klasse 70 - 79
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
74 Nils Jakob Haugen Hornindal IL 09:31:12

Vidar Nøkleby Team Ull Brote
Jørund Grimelid ingen Brote
Marcus Engquist Svedje og Fjell Brote
oddvin lødøen hornindal Brote

Resultatliste 38 km Damer
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Ida Nilsson Höyby IF 04:54:33
2 Anita Vårdal Askvoll og Holmedal IL 05:55:45
3 Reidun Smørdal Hjelle Haugen IL 05:58:48
4 Jenny Back Halmstad OK 06:01:34
5 Anne Grethe Lien Askvoll og Holmedal IL 06:13:09
6 Gunn Skrede Markane IL 06:17:42
7 Katrin Wengel Halmstad OK 06:18:10
8 Else Johanson Kvarnbyns löparsällskap 06:31:09
9 Isabel Carlsson Halmstad OK 06:42:05
10 Katrine Skrede Eid IL 06:49:50
11 Elin Trolltoft Mölndal 06:50:30
12 Mariell Taraldset Hornindal IL 06:59:28
13 Samuline Beat Seljeset Markane IL 07:00:35
14 Marianne Rogne Aktiv Trening Eid 07:18:35
15 Stine Hole HIL 07:40:51
16 Helen Jonsson Undersåkers IF 07:45:20
17 Ingvild Lunde Vinsrygg Stryn 07:45:29
18 Marte Kroken HIL 07:45:44
19 Oddrun Kristin Haugen Hornindal IL 07:47:50
19 Julie Haugen Hornindal IL 07:47:50
21 Julia Cuypers Bergen Triathlon Club 07:53:22
22 Lise Mari Haugen Askvoll og Holmedal IL 07:54:40
23 Torill Flo Kroken HIL 07:56:42
24 Karina Haugen Hornindal 07:57:06
25 Sidsel Holmberg - 07:57:28
25 Jonna Grönstrand Aktiv trening 07:57:28
27 Anita Rennestraum Askvoll og Holmedal IL 08:04:33



28 Lisa Feuerbach Wengel Halmstad OK 08:12:08
29 Sandra Thor Nordheim Stryn 08:14:16
30 Vivien Flora Samsing Jordmorforeningen 08:20:20
31 Inger Lise Sandbakk Stryn 08:25:43
32 Sunniva Skuset Volda 08:26:03
33 Siri Oline Lillestøl Hornindal IL 08:26:34
34 Annette Lillestøl Hornindal IL 08:27:29
34 Beate Lillestøl Hornindal IL 08:27:29
36 Benedicte Jarnes Sundgot Ingen 08:59:56
37 Irene Lødemel Hornindal IL 09:07:34
38 Anita Brendehaug Mjåseth Askvoll og Holmedal IL 09:09:02
39 Aud Oddveig Nygård Syvde il 09:10:26
39 Christina Linnéa Holmberg Velledalen IL 09:10:26
39 Frida Cecilie Hjelle Platou Ålesund 09:10:26
42 Eli Johanne Reite Aktiv trening 09:20:58
43 Ingrid Gausemel Hornindal IL 09:22:28
44 Kirsten Aaland Hornindal IL 09:32:00
45 Anne kristin Tronstad Hornindal 09:36:11
45 Reidun Elisabeth Sandnes Hornindal 09:36:11
47 Helene Ekrheim Haugen Holmen IF 09:36:59
47 Caroline Grimsmo Holmen IF 09:36:59
49 Silje Ekrheim Haugen Holmen IF 09:39:31
50 Anne Raftevold Hornindal 09:40:00
51 Ingvild Hoggen VT! 09:45:47
51 Rakel Skram Aasen - 09:45:47
53 Kristin Dvergsdal PwC BIL Oslo 09:46:28
54 Lee Mikkelsen SPV 09:51:46
54 Hilde Ullebø Hoel SPV 09:51:46
56 Annett dahlseide Ingen 10:14:59
57 Siri Dybevoll Sollid Ingen 10:24:26
58 Oddhild Haugen Øye Norangdal I.L. 10:50:07
59 Laura Haugen HIL 11:10:13
60 Marit Lillestøl Gjerdsvika IL 12:03:06
61 Sara Breivik Soleim Årstad IL 12:23:43
62 Helene Nordnes Helgøy Årstad IL 12:23:43
63 Anna Haugen Årstad IL 12:23:43

Inger-Marie Nygård OPAK BIL Brote
Stine Sundsmoen Bærum kommune BIL Brote

Endra frå 75 KM
Maria Nordfjell Tromsø løpeklubb 06:35:25
Åsa Eriksson Halmstad OK 07:35:13
Elisabeth Borgersen - 07:47:34
Marit K. B. Bjerknes Romerike Ultraløperklubb 09:05:49
Kate Birkelund Fana IL 09:20:39
Anne Britt Bringedal Romerike Ultraløperklubb 09:33:00
Norunn Helene Holmøy-Wang Hornindal IL 10:21:30
Mette Benserud Ingen 11:14:20
Lise Bentzon Ingen 11:14:20



Resultatliste 38 km Damer
Klasse -19
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
12 Mariell Taraldset Hornindal IL 06:59:28
19 Julie Haugen Hornindal IL 07:47:50
33 Siri Oline Lillestøl Hornindal IL 08:26:34
34 Annette Lillestøl Hornindal IL 08:27:29
34 Beate Lillestøl Hornindal IL 08:27:29
43 Ingrid Gausemel Hornindal IL 09:22:28
47 Helene Ekrheim Haugen Holmen IF 09:36:59
47 Caroline Grimsmo Holmen IF 09:36:59
49 Silje Ekrheim Haugen Holmen IF 09:39:31
59 Laura Haugen HIL 11:10:13
61 Sara Breivik Soleim Årstad IL 12:23:43
62 Helene Nordnes Helgøy Årstad IL 12:23:43
63 Anna Haugen Årstad IL 12:23:43
Klasse 20 - 29
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
6 Gunn Skrede Markane IL 06:17:42
7 Katrin Wengel Halmstad OK 06:18:10
9 Isabel Carlsson Halmstad OK 06:42:05
10 Katrine Skrede Eid IL 06:49:50
13 Samuline Beat Seljeset Markane IL 07:00:35
17 Ingvild Lunde Vinsrygg Stryn 07:45:29
18 Marte Kroken HIL 07:45:44
21 Julia Cuypers Bergen Triathlon Club 07:53:22
24 Karina Haugen Hornindal 07:57:06
28 Lisa Feuerbach Wengel Halmstad OK 08:12:08
29 Sandra Thor Nordheim Stryn 08:14:16
32 Sunniva Skuset Volda 08:26:03
36 Benedicte Jarnes Sundgot Ingen 08:59:56
39 Christina Linnéa Holmberg Velledalen IL 09:10:26
39 Frida Cecilie Hjelle Platou Ålesund 09:10:26
51 Ingvild Hoggen VT! 09:45:47
51 Rakel Skram Aasen - 09:45:47
Klasse 30 - 39
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
1 Ida Nilsson Höyby IF 04:54:33
3 Reidun Smørdal Hjelle Haugen IL 05:58:48
4 Jenny Back Halmstad OK 06:01:34
15 Stine Hole HIL 07:40:51
22 Lise Mari Haugen Askvoll og Holmedal IL 07:54:40
30 Vivien Flora Samsing Jordmorforeningen 08:20:20
45 Reidun Elisabeth Sandnes Hornindal 09:36:11
53 Kristin Dvergsdal PwC BIL Oslo 09:46:28



54 Lee Mikkelsen SPV 09:51:46
56 Annett dahlseide Ingen 10:14:59
Klasse 40 - 49
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
2 Anita Vårdal Askvoll og Holmedal IL 05:55:45
5 Anne Grethe Lien Askvoll og Holmedal IL 06:13:09
8 Else Johanson Kvarnbyns löparsällskap 06:31:09
11 Elin Trolltoft Mölndal 06:50:30
14 Marianne Rogne Aktiv Trening Eid 07:18:35
16 Helen Jonsson Undersåkers IF 07:45:20
19 Oddrun Kristin Haugen Hornindal IL 07:47:50
23 Torill Flo Kroken HIL 07:56:42
25 Jonna Grönstrand Aktiv trening 07:57:28
27 Anita Rennestraum Askvoll og Holmedal IL 08:04:33
39 Aud Oddveig Nygård Syvde il 09:10:26
45 Anne kristin Tronstad Hornindal 09:36:11
54 Hilde Ullebø Hoel SPV 09:51:46
Klasse 50 - 59
Plassering Fornamn Etternamn Klubb Tidsbruk
31 Inger Lise Sandbakk Stryn 08:25:43
37 Irene Lødemel Hornindal IL 09:07:34
38 Anita Brendehaug Mjåseth Askvoll og Holmedal IL 09:09:02
42 Eli Johanne Reite Aktiv trening 09:20:58
44 Kirsten Aaland Hornindal IL 09:32:00
57 Siri Dybevoll Sollid Ingen 10:24:26
58 Oddhild Haugen Øye Norangdal I.L. 10:50:07
Klasse 60 - 69
Plassering Fornamn Etternamn Klubb
50 Anne Raftevold Hornindal 09:40:00

Inger-Marie Nygård OPAK BIL Brote
Stine Sundsmoen Bærum kommune BIL Brote


